
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z fontanny miejskiej położonej przy ul. Rynek w Prochowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z fontanny miejskiej położonej przy ul. Rynek w Prochowicach  

(dz. nr 117, obr. 2). 

§ 2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom terenu, na którym usytuowana jest fontanna 

zabrania się: 

1) picia wody z fontanny; woda nie nadaje się do spożycia; 

2) wchodzenia do fontanny oraz kąpieli w fontannie; 

3) wrzucania do fontanny żwirku, piasku, kamyków, patyków, papierków, zabawek niedopałków, worków 

i torebek plastikowych oraz wszelkich innych odpadów; 

4) wprowadzania zwierząt do fontanny; 

5) zatykania otworów i dysz fontanny; 

6) zachowań zakłócających ciszę, spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo osób przebywających na terenie 

wokół fontanny; 

7) manipulowania przy urządzeniach elektrycznych służących obsłudze fontanny; 

8) wlewania do fontanny płynów pieniących i środków żrących; 

9) zabrania się poruszania po konstrukcji fontanny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący  Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Sebastian Siwoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3682


		2024-07-04T09:35:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




